SPIS RZECZY

Wstep -

Rozdziat I: Korzemc 2
Sladami legendy .
Saga rodzinna
Dom .

Dzieci 3
Wychowanie rehngne ;
Szkota i

Rozdziat 1I: Dojrzcwanie :
Stancja . .
Ciotka Helena
Miasto

Ccsarsko-Krolewskle GlmnaZJum II :

Szkolne lata . ;

Wychowanie patnolycznc d

Grunwald w Grgboszowie .
Rozdziat III: Wojna .

Strzelcy Pilsudskiego .

Legionowe mogily

»Zamarzyly si¢ nam czyny...”

Wojna pozycyjna .

Powrét do szkoly .
Rozdziat IV: Wojsko .

W stuzbie cesarza .

Powrot

Na froncie czeskim

W Wilnie . :

Na froncie wschodmm

Virtuti  Militari

Stuzba

Szkolenia . 2
Rozdziatl V: Westerplatle .

Scena dyplomatyczna .

Nominacja )

W zyciu prywatnym .

Zaloga .

Przygotowanie do obrony

Ostatni tydzien pokoju

11
15
18
20
21
27
27
28
28
30
32
42

48

52
53
54
57

66
68
70
71
74
76
85
91
91
94
98
112
117
120

233



Rozdzial VI: Siedem dni .
Obrona
Kapitulacja :
Rozdzial VII: Jeniecka tulaczka :
Gdansk
Stablack (Stablawkl)
Riesenburg (Prabuty) .
Hohnstein
Arnswalde (Choszczno)
Gross-Born (Borne-Sulinowo) .
Ewakuacja
Wyzwolenie

Rozdziat VIII: W II Korpusm Polsk:m -

Byly jeniec wojenny .
We Wloszech .

»Z ziemi wloskiej do Polski..” (epilog) .

Przypisy
Indeks nazwisk
Spis ilustracji

129
129
139
147
147
153
155

156 .

158
162
168
186
187
187
190
202
213
225
231



